GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG
Tel. (31) 3718-6169 - cmsantanariacho@yahoo.com.br  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 086/CMSR/2015
ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO (FAZ)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 21 de setembro de 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Apraz-me servir do presente para encaminhar em anexo a V.Exa.,  a Proposição

de Lei nº. 746/CMSR/2015 que Dispõe sobre Alteração da Lei Municipal nº

580/2014, de 09 de Maio de 2014 que Alterou a Lei Municipal nº 262/98 de 24

de Novembro de 1998, Plano de Carreiras, Cargos e Salários e suas Respectivas

Alterações Posteriores, e Dá outras Providências, oriunda do Projeto de Lei nº

746/2015, tramitado nessa Casa Legislativa e aprovado por 06 (seis) votos a

favor e 01 (um) voto contra na Reunião Extraordinária de 16 do corrente para

ulteriores provimentos, observadas as cautelas legais.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que

necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e

distinto apreço.

Atenciosamente.

Ver. Wagner de Andrade Marinho

Presidente da Câmara

AO EXMO. SR.
ANDRÉ FERREIRA TORRES
D.D. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO RIACHO-MG
NESTA